
1 353 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 11,52 11,45 л Бурак, Кривеня

Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродно ГОКЦОР 11,05 вк Храмовы, Вершинин Л.Л.

1 301 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 11,87 11,87 2 27 Кучинский АН

2 1 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 11,88 11,90 2 24 Якимчик Е.С.

3 304 Овсяник Владислав 20.08.2004 Дятловский ДЮСШ 12,00 12,04 2 21 Кучинский АН

4 239 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно   СДЮШОР  Д 12,01 12,06 2 18 Борсук ВА

5 41 Гулевич Валерий 22.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 12,17 12,12 3 л Бартош АС

586 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский   Лида,УОР 11,53 DQ 2 к Антонович В.И. Кривеня И.В.

456 Карапетян Сергей 19.06.2003 Кореличский ДЮСШ 13,22 DNS 1юн к Плюта В.Ю.

454 Гимпель Иван 13.08.2003 Кореличский ДЮСШ 13,27 DNS 1юн к Дрик Г.В.

9 358 Юшкевич Андрей 25.06.2003 Зельвенский ДЮСШ 13,32 1юн к Янковский ВГ

1 353 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 23,71 23,58 2 л Бурак, Кривеня

Зубко Игорь 14.01.1999 Гродно ГОКЦОР 22,01 кмс вк Храмовы, Вершинин Л.Л.

Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродно ГОКЦОР 21,93 кмс вк Храмовы, Вершинин Л.Л.

1 1 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 24,08 23,90 2 27 Якимчик Е.С.

2 301 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 24,24 24,36 2 24 Кучинский АН

3 617 Савчук Игорь 29.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 24,44 24,57 2 л Канюк АА  Цупринович ЕИ

4 304 Овсяник Владислав 20.08.2004 Дятловский ДЮСШ 24,56 24,77 3 21 Кучинский АН

5 41 Гулевич Валерий 22.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 25,50 24,93 3 л Бартош АС

6 358 Юшкевич Андрей 25.06.2003 Зельвенский ДЮСШ 27,46 27,36 1юн к Янковский ВГ

38 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 25,75 DNS 3 л Климук В.К.

604 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 24,98 DNS 3 л Лихачевская ЖВ

1 28 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродно СДЮШОР-2 51,07 1 л Зарецкий ПС

2 215 Русакевич Марек 26.02.2002 Гродненская УО "ГрГУОР" 54,18 2 л Жилевич П.Ф., Андреев А.А., Зарецкий П.С.

1 414 Михновский Михаил 23.01.2003 Ивьевский ДЮСШ 51,35 1 27 Козлов Г.В.

2 296 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 54,60 2 24 Филиппович М.В. Борсук В.А.

3 807 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский СДЮШОР-3 55,51 2 21 Беляев ВИ

4 902 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Щучинский УОР 56,12 2 18 Забураев ВА, Зарецкий ПС

5 308 Хованский Даниил 22.02.2004 Дятловский ДЮСШ 58,52 3 16 Кучинский АН

6 451 Донь-Шинайко Евгений 17.01.2003 Кореличский ДЮСШ 1.00,26 1юн к Дрик Г.В.

7 507 Павлюкевич Вадим 30.10 2003 Лидский СДЮШОР-2 1.00,27 1юн к Куди С.И

1 901 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская УО "ГрГУОР" 2.01,2 1 л Поведайко А.А,Борсук В.А.

2 619 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.04,7 2 л Климук ВК

3 612 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.04,9 2 27 Лихачевская Ж.В.

4 902 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Щучинский УОР 2.08,4 2 24 Забураев ВА, Зарецкий ПС

5 622 Шафаревич Илья 26.11.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.09,1 2 л Зарецкий ПС   

6 863 Савицкий Даниил 27.04.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.09,4 2 21 Каптюх АВ     Куди СИ

7 308 Хованский Даниил 22.02.2004 Дятловский ДЮСШ 2.26,1 1юн к Кучинский АН

8 357 Жуковский Денис 27.10.2004 Зельвенский ДЮСШ 2.26,5 1юн к Янковский ВГ

804 Жилин Артур 17.11.2003 Слонимский СДЮШОР-3 DNS к Заковраш ГИ, Беляев ВИ
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1 515 Носович Антон 29.10.2002 Лидский 4.03,13 1 л Куди С.И.

1 205 Дудо Дарек 14.03.2003 Гродненская УО "ГрГУОР" 4.05,33 1 л Глушкевич О.Л., Мазовка, Следь

2 266 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Сморгонь-Гродненский Скидель ДЮСШ 4.10,28 1 27 Андреев Н.А

3 612 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 4.15,21 2 24 Лихачевская Ж.В.

4 619 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 4.19,55 2 л Климук ВК

5 35 Крапивко Владислав 12.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 4.32,22 3 л Лихачевская ЖВ Зарядова РЭ

6 6 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 4.54,77 1юн л Климук В.К.

7 465 Мингалёв Славояр 16.02.2004 Кореличский ДЮСШ 5.56,09 3юн к Пацына Э.В. 

1 38 Грубов Олег 25.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 10.21,42 3 л Лихачевская Ж.В. Мазовка ЕЕ

28 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродно СДЮШОР-2 DNF л Зарецкий ПС

Андрейчик Кирилл .1997 Гродно 8.59,36 1 вк Тетерюков

1 205 Дудо Дарек 14.03.2003 Гродненская УО "ГрГУОР" 9.02,16 1 л Глушкевич О.Л., Мазовка, Следь

2 897 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Сморгонский_Гродненский ДЮСШ пр. 9.13,47 2 27 Жук ДА    Андреев НА

3 35 Крапивко Владислав 12.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 9.49,70 3 24 Лихачевская ЖВ Зарядова РЭ

920 Русиновский Егор 23.01.2003 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко АА

237 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская УО "ГрГУОР" л Мазовка Е.Е., Следь С.Г., Духовник С.А.

901 Шмидт Дмитрий 12.06.2003 Щучинский УОР к Дикевич ВЧ, Мазовка ЕЕ Следь СГ

1 237 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская УО "ГрГУОР" 25.10,28 3 л Мазовка Е.Е., Следь С.Г., Духовник С.А.

1 863 Савицкий Даниил 27.04.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 6.36,72 2 27 Каптюх АВ    Куди СИ

2 804 Жилин Артур 17.11.2003 Слонимский СДЮШОР-3 7.04,67 3 24 Заковраш ГИ, Беляев ВИ

3 920 Русиновский Егор 23.01.2003 Щучинский ДЮСШ 7.25,93 3 21 Поведайко АА

4 357 Жуковский Денис 27.10.2004 Зельвенский ДЮСШ 7.41,47 1юн к Янковский ВГ

1 810 Гостеев Максим 01.02.2004 Слонимский УОР г.Гродно 16,48 2 27 БлошкоАН,МандрикЮЛ,СтасюкевичЕФ

2 38 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 18,61 1юн л Климук В.К.
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1 253 Кветинский Владислав 06.04.2001 Гродненская УО "ГрГУОР" 58,63 1 л Жук Д.А., Борсук В.А.

1 296 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 59,56 2 27 Филиппович М.В. Борсук В.А.

2 222 Хильманович Савелий 11.10.2003 Гродно   СДЮШОР  Д 1.00,55 2 24 Борсук ВА

3 807 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский СДЮШОР-3 1.02,19 2 21 Беляев ВИ

1 613 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 13,58 13,52 2 л Лихачевская ЖВ

1 618 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 13,10 12,80 1 27 Лихачевская Ж.В.

2 65 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 12,98 12,85 1 24 Мозель НВ  Стасюкевич ЕФ

3 69 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковысский СДЮШОР-1 13,48 13,17 1 21 Бортник А.М.

4 301 Радомская Ольга 03.11.2004 Дятловский ДЮСШ 13,42 13,18 1 18 Кучинский АН

5 33 Грасюк Вероника 26.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 13,68 13,26 2 л Канюк АА  

6 4 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 13,86 13,51 2 л Лихачевская Ж.В.

7 509 Ковалевская Василиса 17.01.2005 Лидский СДЮШОР-2 13,80 13,52 2 л Кривеня И.В.

8 49 Еремина Виктория 14.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 14,15 14,14 3 л Климук ВК

9 564 Каблукович Вера 17.05.2004 Мостовский   Лида,УОР 15,02 к Антонович В.И. 

1 70 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 26,25 26,30 1 л Бортник А.М.

2 613 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 28,25 28,52 2 л Лихачевская ЖВ

1 601 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 26,53 26,27 1 27 Лихачевская Ж.В.

2 603 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 27,10 26,73 1 л Лихачевская ЖВ

3 301 Радомская Ольга 03.11.2004 Дятловский ДЮСШ 27,83 27,72 2 24 Кучинский АН

4 49 Еремина Виктория 14.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 29,68 30,07 3 л Климук ВК

5 648 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 30,30 30,78 3 л Молявко АЭ

231 Ботян Юлия 24.03.2005 Гродно   СДЮШОР  Д 29,16 DNS 3 л Борсук ВА

618 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNF (спр) к Лихачевская Ж.В.

649 Лень Милена 03.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Молявко АЭ

1 70 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 1.00,21 1 к Бортник А.М.

229 Недугова Варвара 02.11.2000 Гродно   СДЮШОР  Д 1.04,98 2 вк Борсук ВА

1 601 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 59,45 1 27 Лихачевская Ж.В.

2 6 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.02,43 2 л Молявко АЭ

3 879 Жизневская Анастасия 03.03.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.03,86 2 24 Каптюх АВ

4 231 Ботян Юлия 24.03.2005 Гродно   СДЮШОР  Д 1.05,21 2 л Борсук ВА

5 608 Панова Виктория 29.07.2004 Гродно   СДЮШОР  Д 1.08,67 3 л Борсук ВА

1 20 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.18,05 1 27 Зарецкий ПС Колядко ВА

2 879 Жизневская Анастасия 03.03.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.35,23 2 24 Каптюх АВ

3 805 Шишко Анна 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 2.44,08 3 21 Гурская ВН

4 41 Мисан Ксения 14.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.56,37 1юн л Янчуревич А.С. Лихачевская ЖВ

Король Юлия 26.06.1991 Гродно ГОКЦОР 2.06,21 МС вк Думнов К.Е.,Карнацевич Г.П.

227 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Гродно 2.54,13 1юн вк

Афонина Вероника 07.10.1999 Гродно DNF вк Зарецкий ПС

Полонникова Наталия 09.03.1983 Гродно ГОКЦОР DNF вк Думнов К.Е.,Карнацевич Г.П.

девушки

800м

девушки 

200м

юниорки

девушки

400м

юниорки

400м с/б

юниоры

юноши

100м

юниорки

Страница 



1 802 Алексейчик Вероника 31.04.2004 Слонимский УОР г.Гродно 4.39,65 1 27 Ольховик ЕК, Мазовка ЕЕ

2 20 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 4.46,07 1 24 Зарецкий ПС Колядко ВА

3 805 Шишко Анна 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 5.37,97 2 21 Гурская ВН

4 35 Гриневич Арина .2004 Гродно 6.10,08 2юн л Климук ВК

5 41 Мисан Ксения 14.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 6.15,84 2юн л Янчуревич А.С. Лихачевская ЖВ

227 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Гродно 6.06,27 2юн вк

1 802 Алексейчик Вероника 31.04.2004 Слонимский УОР г.Гродно 11.05,85 2 27 Ольховик ЕК, Мазовка ЕЕ

2 35 Гриневич Арина .2004 Гродно 13.18,26 1юн л Климук ВК

227 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Гродно 13.11,17 1юн вк

1 213 Тарасова Вероника 29.10.2003 Сморгонский УО "ГрГУОР" 7.46,64 3 27 Жук Д.А., Борсук В.А., Мазовка Е.Е., Следь С.Г.

2 300 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский Скидель ДЮСШ 8.04,25 3 24 Сидорович И.П. Борсук В.А.

3 718 Ковзусь Рената 29.06.2004 Вороновский СДЮШОР 8.11,72 1юн л Кривеня И.В. ,Метелица А.Е.

370 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельвенский ДЮСШ 21,41 2юн л Жамойтин ЮЧ

1 608 Панова Виктория 29.07.2004 Гродно   СДЮШОР  Д 1.16,71 3 л Борсук ВА

2 360 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 1.38,14 б/р 27 Мекеня АА

300 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский Скидель ДЮСШ DQ 2 к Сидорович И.П. Борсук В.А.

213 Тарасова Вероника 29.10.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. DNS к Жук Д.А., Борсук В.А., Мазовка Е.Е., Следь С.Г.

Хильманович Александра 14.12.1996 Гродно ГОКЦОР 59,00 МС вк Борсук В.А.,Вершинин Л.Л.

Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродно ГОКЦОР 1.03,50 кмс вк Кривеня И.В.,Вершинин Л.Л.

229 Недугова Варвара 02.11.2000 Гродно   СДЮШОР  Д DNS вк Борсук ВА

Главный судья А.Э. Молявко

Главный секретарь С.Ю. Барташевич
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 ОЛИМПИЙСКИЕ ДНИ МОЛОДЕЖИ  ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

по легкой атлетике СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2003-2004ггр.

22-23 июня 2020 года

г.Гродно ЦСК "Неман" 
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Гостеев Максим

Солдатова Вероника

Шишко Анна

Болкунец Даниил

Слонимский 4.36,63 л 27
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1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 813 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Слонимский УОР г.Гродно 7,25 7,01 х 6,55 х  - 7,25 КМС л Мандрик ЮЛ, Заковраш ГИ, Деменчук ВВ

длина юноши

1 56 Скалыга Семен 10.09.2003 Волковысский СДЮШОР-1 6,37 6,20 6,49 6,32 6,40 6,60 6,60 1р 27 Бортник А.М.

2 239 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно   СДЮШОР  Д 6,32 х 6,21 х 6,14 х 6,32 2р 24 Борсук ВА

3 606 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 6,25 х 5,84 х х х 6,25 2р 21 Бартош АС Лихачевская ЖВ

4 617 Савчук Игорь 29.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 х 5,86 х 5,46 5,52 5,34 5,86 3р л Канюк АА  Цупринович ЕИ

5 578 Денисик Владислав 30.06.2004 Мостовский   Лида,УОР х х 5,61 х 5,35 х 5,61 3р 18 Станевский И.И.

6 21 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 5,48 5,43 5,39 х 5,47 5,51 5,51 3р л Якимчик, Колядко, Борсук

7 460 Татаренко Виктор 05.04.2004 Кореличский ДЮСШ 5,12 4,96 5,31 4,95 х х 5,31 1юн. к Пацына Э.В. 

8 203 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно   СДЮШОР  Д х 4,65 5,23 4,95 х 4,82 5,23 1юн. к Борсук ВА

9 361 Яскевич Алексей 05.01.2004 Зельвенский ДЮСШ 5,15 х 4,78 5,15 1юн. к Коленко АИ

10 808 Фибик Никита 19.04.2004 Слонимский СДЮШОР-3 х х х NM к Семенчук АА, Зимич СИ

586 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский   Лида,УОР DNS к Антонович В.И. Кривеня И.В.

213 Басько Даниил 26.03.2004 Гродно   СДЮШОР  Д DNS л Борсук ВА

тройной юниоры

1 813 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Слонимский х 14,11 14,12 14,83 х х 14,83 1р л Мандрик ЮЛ, Заковраш ГИ, Деменчук ВВ

тройной юноши

1 578 Денисик Владислав 30.06.2004 Мостовский   Лида,УОР 12,10 12,08 12,22 12,45 12,61 12,58 12,61 3р 27 Станевский И.И.

2 606 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 х х х 12,44 х х 12,44 3р 24 Бартош АС Лихачевская ЖВ

3 21 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно 11,60 12,15 12,09 11,76 11,85 12,08 12,15 3р л Якимчик, Колядко, Борсук

4 Котович Вячеслав Гродно 11,80 х х х х 12,04 12,04 3р л Зарецкий  Демянчук

ядро юниоры

1 Крученок Иван .2004 Брест 12,65 х 15,42 16,00 х х 16,00 1 л Крученок ДЭ

2 Радюн Владислав Слонимский 13,38 х 13,96 13,82 13,23 13,72 13,96 2 л

3 289 Зайко Дмитрий 24.02.2001 Гродненский Скидель ДЮСШ 11,78 12,07 12,58 х 13,04 12,15 13,04 2 л Косянок Н.М.

ядро юноши

1 801 Ализар Владислав 12.06.2003 Гродненская УО "ГрГУОР" 13,85 13,70 х 14,20 13,89 х 14,20 2 л Демидик С.И., Орлов В.А.

2 295 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский Скидель ДЮСШ 11,49 11,92 х 12,03 11,48 11,03 12,03 3 27 Германюк Н.В.

3 812 Слотин Вадим 12.01.2003 Слонимский СДЮШОР-3 х 10,86 10,25 11,34 10,18 9,91 11,34 1юн. к Беляев В.И.

Крученок Иван .2004 Брест 17,00 15,54 х 17,00 1 вк Крученок ДЭ

диск юниоры

1 814 Радюн Владислав 07.06.2002 Слонимский УОР г.Гродно 45,70 х 42,62 46,30 48,30 48,20 48,30 1 л Ольховик ЕК, Орлов ВА

2 289 Зайко Дмитрий 24.02.2001 Гродненский Скидель ДЮСШ 39,20 39,82 38,48 40,04 37,67 39,42 40,04 2 л Косянок Н.М.

диск юноши

1 801 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский УОР г.Гродно 46,34 45,05 46,00 43,40 х х 46,34 1 27 Демидик СИ, Орлов ВА

2 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродненская УО "ГрГУОР" х 43,00 х 41,80 х х 43,00 3 л Денисенко А.А., Синицын Г.М.

3 812 Слотин Вадим 12.01.2003 Слонимский СДЮШОР-3 х 32,83 28,50 30,80 32,34 36,78 36,78 1юн к Беляев В.И.

4 292 Попко Севастьян 25.11.2004 Гродненская УО "ГрГУОР" 26,32 33,52 34,48 33,81 31,66 34,90 34,90 1юн л Германюк Н.В., Губкин В.О

Крученок Иван .2004 Брест 48,63 48,15 45,05 48,63 1 вк Крученок ДЭ

копье юноши

1 853 Павлюковский Вадим 26.03.2004 Сморгонский СК ФПБ х 50,82 50,01 49,53 48,31 х 50,82 3 27 Каптюх АВ

Губко Сергей 22.03.2005 Гродненская МСиТ DNS л Ковцевич В.В., Орлов В.А.
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молот юниоры

1 209 Якимович Алексей 16.02.2001 Гродно   Динамо х х 64,08 х х 66,89 66,89 кмс л Афанасьевы

2 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродно МСиТ 64,34 х 64,46 65,08 66,45 66,10 66,45 кмс л Бабуркин А.С.,Цицорин И.В.

3 Жук Роман 30.08.2002 Гродно МСиТ х х 62,25 х х 59,42 62,25 кмс л Демидик С.И.,Малофей Л.К.,Губкин В.О.

молот юноши

1 292 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненский МСиТ 61,73 х 60,66 х 61,87 61,23 61,87 1 л Германюк Н.В., Губкин В.О

2 25 Жукевич Константин .2004 Гродно МСиТ х х х 55,50 х х 55,50 2 л Цандер ОМ

3 207 Конопко Леон 25.11.2004 Гродно   Динамо 48,80 х 50,37 54,37 х 54,73 54,73 2 л Афанасьевы

4 646 Лозовский Адам 03.03.2004 Гродно МСиТ 50,02 х 49,07 49,74 51,95 х 51,95 2 л Цандер ОМ

5 295 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский МСиТ 41,50 50,01 х 50,56 48,32 х 50,56 3 27 Германюк Н.В.

24 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродненская МСиТ х х х х х х NM л Денисенко А.А., Синицын Г.М.

Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская МСиТ х х х х х х NM л Германюк Н.В.



длина девушки

1 31 Горудко Александра 22.04.2003 Гродно СДЮШОР-2 4,49 х х х 5,15 5,06 5,15 2 27 Лихачевская ЖВ Демянчук ВВ

2 69 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковысский СДЮШОР-1 4,73 4,65 5,02 4,60 4,62 х 5,02 2 24 Бортник А.М.

3 65 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 4,80 4,85 4,98 4,75 4,85 4,88 4,98 3 21 Мозель НВ  Стасюкевич ЕФ

4 809 Артюх Анастасия 11.07.2004 Слонимский СДЮШОР-3 4,46 х 4,85 4,90 4,63 4,80 4,90 3 18 Заковраш ГИ, Деменчук ВВ

5 880 Лебедь Виктория 21.06.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 4,61 4,59 4,76 4,55 4,59 4,45 4,76 3 16 Каптюх АВ

6 233 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно   СДЮШОР  Д 4,55 4,63 4,09 4,69 4,70 4,10 4,70 3 л Борсук ВА

7 33 Грасюк Вероника 26.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 х х 4,61 х 4,43 4,08 4,61 3 л Канюк АА  

8 564 Каблукович Вера 17.05.2004 Мостовский   Лида,УОР х 3,98 х 4,14 х х 4,14 1юн к Антонович В.И,

тройной девушки

1 31 Горудко Александра 22.04.2003 Гродно СДЮШОР-2 10,71 х 10,53 х 11,16 10,97 11,16 3 27 Лихачевская ЖВ Демянчук ВВ

2 809 Артюх Анастасия 11.07.2004 Слонимский СДЮШОР-3 х х 11,00 10,88 10,58 х 11,00 3 24 Заковраш ГИ, Деменчук ВВ

3 880 Лебедь Виктория 21.06.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 9,70  - 10,06 9,94  - 10,38 10,38 3 21 Каптюх АВ

ядро юниорки

1 257 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский Скидель ДЮСШ х 9,61 9,61 10,72 х 10,26 10,72 2 л Германюк Н.В.

ядро девушки

1 351 Савко Вероника 17.09.2003 Зельвенский ДЮСШ 8,92 8,06 8,85 8,98 9,12 8,60 9,12 1юн к Коленко АИ

2 360 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 8,50 8,42 8,59 7,80 8,11 х 8,59 1юн к Мекеня АА

диск юниорки

1 257 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский Скидель ДЮСШ 29,14 х 30,70 29,70 х 28,12 30,70 2 л Германюк Н.В.

диск девушки

1 21 Колесник Милана 30.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 х х 35,15 х х х 35,15 2 л Юрченко АЮ Орлов ВА

2 267 Моргунова Оксана 01.10.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 26,17 х х 28,54 х х 28,54 3 27 Косянок Н.М.

3 Талерчик Виктория 27.05.2006 Гродненская УО "ГрГУОР" х 25,63 х х х 27,72 27,72 1юн л Блошко А.Н., Брайчук Т.Л., Орлов В.А.

4 Янушкевич Снежана 20,22 х х 20,48 х х 20,48 2юн л

5 Петрашко Дарья х х 18,36 х х 17,14 18,36 б/р л

6 Рулько Яна Гродненский 18,24 х 16,15 17,43 18,08 х 18,24 б/р л

7 Адамович Каролина Вороновский 15,40 15,94 х х х х 15,94 б/р л

копье девушки

921 Климашевская Ксения 23.06.2003 Щучинский МСиТ х 42,31 х 41,96 41,47 45,42 45,42 1 27 Поведайко АА, Германюк НВ, Орлов АА

811 Солдатова Вероника 15.04.2004 Слонимский МСиТ 31,51 х 34,77 31,42 х х 34,77 3 24 Яговдик ВМ

370 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельвенский МСиТ 30,08 28,78 х х 28,38 27,56 30,08 3 21 Жамойтин ЮЧ

351 Савко Вероника 17.09.2003 Зельвенский МСиТ х 16,60 16,92 19,57 х 20,55 20,55 3юн к Коленко АИ

молот юниорки

1 Чулада Алина Гродно 48,35 х 51,49 х 49,06 52,25 52,25 кмс л

2 665 Никипорчик Варвара .2002 Гродно МСиТ х х 43,25 х 44,83 49,17 49,17 1 л Ковальчук ЮГ, Зарядова РЭ

молот девушки

1 Беляева Екатерина Волковысский МСиТ 59,56 х х 57,32 62,11 60,70 62,11 кмс л

2 291 Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненский МСиТ 55,86 х х 54,37 53,17 56,10 56,10 кмс 27 Бабуркин АС

3 Адамович Каролина 22.08.2006 Гродненская МСиТ х 50,33 х х х х 50,33 1 л Позняк, Овсейчик, Синицын

4 647 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродно МСиТ 44,37 48,83 х х х 45,01 48,83 1 л Цандер ОМ  Цицирин ИВ

5 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненская МСиТ 45,10 45,83 46,87 45,01 46,53 х 46,87 2 л Германюк НВ

6 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненская МСиТ 42,71 х 42,76 42,87 41,10 х 42,87 3 л Германюк НВ



200 220 240 260 280 300 310 320 330 340 360 380 400

1 Семин Никита .2004 Волковысский УОР   хо хо о ххх 380 2 л Ковальчук ЮГ

2 810 Гостеев Максим 01.02.2004 Слонимский УОР г.Гродно о хо ххх 280 1юн к БлошкоАН,МандрикЮЛ,СтасюкевичЕФ

3 Антонович Арсений .2004 хо хо ххх 220 3юн л Ковальчук ЮГ

высота юноши

150 155 160 165 170 175 180

1 203 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно   СДЮШОР  Д о о хо хо ххх 175 2 27 Борсук ВА

2 806 Корней Никита 27.06.2003 Слонимский СДЮШОР-3 о о о ххх 170 3 24 Малафей ЛК

2 803 Русикевич Иван 02.07.2003 Слонимский СДЮШОР-3 о о о о о ххх 170 3 24 Малафей ЛК, Стасюкевич ЕФ

4 907 Карпович Кирилл 19.11.2004 Щучинский ДЮСШ о о хо о ххх 165 3 18 Поведайко АА

5 810 Гостеев Максим 01.02.2004 Слонимский УОР г.Гродно о хо ххх 165 3 л БлошкоАН,МандрикЮЛ,СтасюкевичЕФ

6 361 Яскевич Алексей 05.01.2004 Зельвенский ДЮСШ о о о ххх 160 3 16 Коленко АИ

150 155 160 165

1 233 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно   СДЮШОР  Д о о о ххх 160 1 л Борсук ВА

200 220 240 260 280 300 310 320 330 340

1 18 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо о ххх 330 1 л Лихачевская ЖВ  Ковальчук ЮГ

2 2 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 280 2 л Лихачевская ЖВ  Ковальчук ЮГ

2 11 Козырева Любовь 16.07.2003 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 280 2 27 Зарядова РЭ Ковальчук ЮГ

4 Шевчик Виктория .2006 Гродно хо ххх 200 2юн л Ковальчук ЮГ

1 Никипорчик Варвара .2001 Гродно о о ххх 280 2 л Коальчук, зарядова
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Район

Гродно 10 2

Волковысский 5 6

Гродненский 9 4

Лидский 0 11

Вороновский 0 11

Дятловский 7 5

Зельвенский 3 8

Ивьевский 1 10

Кореличский 0 11

Мостовский 2 9

Новогрудский 0 11

Островецкий 0 11

Ошмянский 0 11

Слонимский 11 1

Щучинский 5 7

Сморгонский 10 3


